Budsjett for AUF i Hordaland 2016
Driftsinntekter:

Statstilskot

Tilskot fra Hordaland Barne- og ungdomsrad
Tilskot frd Hordaland Arbeidarparti

'Andre tilskot

580 000,00 kr
40 000,00 kr
115 000,00 kr
50 000,00 kr'

Sum driftsinnkter

785 000,00 kr

Lonnskostnader:

Fylkessekreteerordninga

400 000,00 kr

Sum lgnnskostnadar

400 000,00 kr

Kontorkostnader:
Kontorlokaler
Revisjonshonorar
Kontigenter
Kontorrekvisita
Fastlinje internett
Porto

Diverse utgiftar

120 000,00 kr
20 000,00 kr
3 000,00 kr

3 000,00 kr

9 000,00 kr

2 500,00 kr
10 000,00 kr.

Sum kontorkostnader:

167 500,00 kr

Aktivitet:

Arsmgte AUF i Hordaland
Arsmate i Hordaland Arbeidarparti
Landsstyret/leiarsamlingar
Fylkesstyremgater
Representantskapsmater
Landsmagte

Sommarleir

Valkamp

Aksjonar/kampanjar

Kurs/konferanser

10 000,00 kr
25 000,00 kr
5 000,00 kr
2 000,00 kr
5 000,00 kr
50 000,00 kr
50 000,00 kr
20 000,00 kr
2 000,00 kr
30 000,00 krl

Sum aktivitetskostnadar

199 000,00 kr

Driftsresultat

18 500,00 kr



